
07/03/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=592987&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2016

 
Às 17:51 horas do dia 24 de fevereiro de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 807/2015, Pregão nº 00005/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Decoração  Eventos / Solenidades
Descrição  Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  em  fornecer  serviços  de  hospedagem,
locação de espaço físico, alimentação e  infraestrutura conforme estabelecido no art. 30 da Lei 11.771/2008.
1.2.  A  contratação  visa  à  realização  do  6º  Seminário  Institucional  que  será  realizado  nos  dias  2,  3  e  4  de
março de 2016, no município de Padre Bernardo  GO. 1.3. O  local para  realização do evento deverá ser o
mesmo daquele que  fornecer os  serviços de hospedagem e alimentação. 1.4. A  licitante  classificada em 1º
lugar  deverá  indicar  na  proposta  o  nome  do  hotel  e  endereço  onde  será  prestado  o  serviço,  bem  como
apresentar  Declaração  do  hotel  confirmando  que  preenche  todas  as  exigências  solicitadas  neste  Termo  de
Referência, para atender ao evento.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 159.240,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: EXB EVENTOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 127.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/02/2016
14:33:26 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EXB EVENTOS
LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 12.966.492/000153, Melhor lance: R$

127.800,0000

Homologado 24/02/201617:51:37

MAURO RICARDO
ANTUNES
FIGUEIREDO

Fim do documento


